

English Muffins, Whole Grain White, Sliced, 3.5" (#802)



Looking for something fun for breakfast? Try our our whole grain white English muffins! They are pre-sliced for convenience and ready for the toaster. Just add your favorite topping or create a delicious sandwich.

General Specifications

Pack: 144/2 oz
 Servings per Case: 144
 Kosher: KVH
 Shelf Life: 5 days at ambient. 365 days frozen.
 Status: Available

16G
WHOLE
GRAINS
 PER SERVING

Nutrition Facts	
Serving size	2 oz (57g)
Amount per serving	
Calories	120
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 270mg	10%
Total Carbohydrate 21g	8%
Dietary Fiber 2g	7%
Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 90mg	6%
Iron 1.4mg	8%
Potassium 90mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

SCHOOL SPECIFICATIONS

Nutritional Ratio: 11-0-2
 Grain (ounce equivalents): 2.0
 Whole Grain: 16.79g, 51%
 Enriched Flour: 16.14g
 Combined Flour 32.93g

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Thiamine Mononitrate, Niacin, Reduced Iron, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley Flour), Water, Yeast, Wheat Gluten, Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Oil, Salt, Calcium Propionate, Fumaric Acid, Baking Soda, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, Monocalcium Phosphate, Yellow Corn Meal, Potassium Sorbate.

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains soy and wheat ingredients.
 Contains bioengineered food ingredients.
 This product is produced in a nut-free facility.



English Muffins, Whole Grain White, Sliced, 3.5" (#802)

Instructions

PREPARATION

Handling Instructions: Product will arrive frozen. Store in the freezer. Thaw amount needed under refrigeration overnight or at room temperature for 3-4 hours.

Seal bakery bag containing any unused product to prevent. Return unused product to the freezer. Do not refrigerate.

Case Specifications

GTIN: 00737410802008

Dimensions: 22.125" x 11.125" x 8"

Cube: 1.14

Gross Weight: 19.29 lb

Per Pallet: 42

Tier x Height: 6 x 7

Inside Pack: 12 per bag, 12 bags per case

Bid Specification

Bake Crafters English Muffins, Whole Grain White, Sliced, 3.5"; must be whole grain rich and provide 2.0 ounce grain equivalents. Portion to provide at least 95.0 calories, with no more than 2.5 grams of fat. Must contain less than 320.0 milligrams of sodium. Acceptable brand: Bake Crafters 802.



46025-30020-00 - Papetti's® Fully-Cooked 3.5" Round Scrambled Egg Patties with Medium Browning, 120/1.5 oz

Conveniently heat and serve, perfect for kitchens with limited equipment, and labor. Build guest satisfaction with consistent appearance and taste. Round shaped patty.

Brand: Papetti's®



Nutrition Facts

120 servings per container

Serving size 43.00 GM (1 patty) (43g)

Amount per serving
Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 5g **6%**

Saturated Fat 1.5g **8%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 115mg **38%**

Sodium 130mg **6%**

Total Carbohydrate 1g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 4g

Vitamin D 1mcg 6% • Calcium 22mg 2%

Iron 1mg 6% • Potassium 55mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutritional/Diet Claims: Gluten Free, Vegetarian

Ingredients

Whole Eggs, Water, Soybean Oil, Modified Food Starch, Whey Solids, Salt, Nonfat Dried Milk, Citric Acid

Case Specifications

GTIN	10746025300202	Case Gross Weight	12.26 LB
UPC		Case Net Weight	11.25 LB
Pack Size	1 / 11.25LB	Case L,W,H	12.38 IN, 8.38 IN, 8.75 IN
Shelf Life	365 Days	Cube	0.52 CF
Tie x High	18 x 8		

Preparation and Cooking

Bake: Preheat Temp 350°F; Time from Frozen 20 - 25 min; Time from Thawed 12 - 15 min; Preheat oven. Place a single layer of product in a full-size steamer pan sprayed with non-stick cooking spray; cover pan tightly with foil. Bake until thoroughly heated.

Convection: Preheat Temp 250°F; Time from Frozen 18 - 20 min; Time from Thawed 10 - 12 min; Preheat oven. Place a single layer of product in full-size steamer pan sprayed with non-stick cooking spray; do not cover. Bake until thoroughly heated.

Griddle Fry: Preheat Temp 300°F; Time from Frozen 10 - 12 min; Time from Thawed 5 - 8 min; Preheat griddle. Place product on griddle. Turn over half way through cooking time.

Microwave: Time from Frozen 40 - 60 sec; Time from Thawed 20 - 25 sec; Place product in ungreased microwaveable dish. Cover with plastic wrap and vent. Heat at full power (1200 watt microwave).

Steam: Time from Frozen 8 min; Time from Thawed 5 min; Place single layer of product in an ungreased full-size steamer pan; do not cover.

Steam: Place full load of heated product in a steam table pan. Set temperature at medium. Hold up to 1 hour maximum.

Serving Suggestions

Serves as the key ingredient in any breakfast sandwich build or as a tasty addition to popular wraps, burgers, and sandwiches throughout the day.

Packaging and Storage

Trucks carrying this product will be loaded and transported in a sanitary manner following all requirements stated in this specification. Product will be transported and stored at a temperature of 0°F (-17.7°C) or below with the actual temperature not to exceed 10°F.

Allergens

CONTAINS:

Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives

MAY CONTAIN:

Sulphites or Sulphite Derivatives

SLICED TURKEY HAM, .51 OZ.



Commodity Code: A-534/100124

2565

PRODUCT INFORMATION

Product Features

- 5% water added
- 94% fat free
- 12/1 lb. cryovac package
- 0.51 oz. slice
- Frozen for extended shelf life
- 6 slices = 2 oz. mt./mt. alt.
- CN Labeled
- Utilizes dark meat
- Contains no allergens or gluten

Product Attributes

- Great for sandwich makers
- Pre-sliced for labor savings, consistency and food safety
- Ready to eat – just thaw and serve
- 100% useable – no yield loss



LIST OF INGREDIENTS:
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222256503
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 12 x 11 = 132
Full Pallet:
 Net Weight: 1,584.00 lbs.
 Gross Weight: 1,689.60 lbs.
 Tare Weight: 105.60 lbs.
Catch Weight? N

BASIC PREPARATION INSTRUCTIONS*

Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost product slowly and thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never defrost at room temperature. Upon completion of the thawing process, product should be used within 5 days. Open packages and use sliced meat in various sandwich applications.

*For preparation by a food preparation establishment only, according to the food code or equivalent.

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.4"L x 9.8"W x 5.1"H
Cubic Feet: 0.4165
Net Weight: 12.00 lbs.
 Gross Weight: 12.80 lbs.
 Tare Weight: 0.80 lbs.
Pack: 12/1 lb.
Servings Per Case: 62

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.06 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/ meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

Michelle Heveron
 Signature
 Michelle Heveron

Labeling & Nutrition Coordinator
 Title
 7/1/13

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

Svg Size (oz.)	Calories (Kcal)	Total Fat (g)	Sat. Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholest. (mg)	Sodium (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Protein (g)	Vit. A (%)	Calcium (%)	Vit. C (%)	Iron (%)
3.06	100	4.5	1.5	0	60	530	1	0	15	0	0	2	6



 [HOME](#) > [PRODUCTS](#) > [PROCESS](#) > [6/ 5# YELLOW PROCESS AMERICAN 160 SLICES VERTICAL](#)

6/ 5# Yellow Process American 160 slices Vertical

Nothing beats the creamy melt of Bongards American Cheese and this package delivers plenty of value with 160 slices of ooey gooey goodness that will pair perfectly with any burger or sandwich

FULL NUTRITION FACTS

28g	Serving Size (g)
486	Approximate Servings Per Case
110	Calories per Serving
80	Calories from Fat
9g	Total Fat(g)
5g	Saturated Fat(g)
0g	Trans Fat(g)
25mg	Cholesterol (mg)
400mg	Sodium (mg)
2g	Total Carbs (g)
0g	Dietary Fiber (g)
1g	Sugars (g)
5g	Protein (g)
6%	Vitamin A
6%	Calcium
6%	Vitamin C
6%	Iron

The percent daily values are based on a 2,000 calorie diet, so your values may change depending on your calorie needs.

Ingredients: Cultured Milk and Skim Milk, Cream, Sodium Citrate, Salt, Color Added (if colored), Sodium Phosphate, Sorbic Acid (preservative), Enzymes, Soy Lecithin (non-sticking agent)

PRODUCT CODE	10137-1
UPC CODE	0-71078-11600-9
GTIN	0-00-71078-11600-9
CASE DIMENSION INCHES (LXWXH)	11 3/4" X 11 1/8" X 7"
CASE CUBE (CUBIC FEET)	0.53 CUBIC FEET
NET CASE WEIGHT LBS	30.00 LBS.
GROSS CASE WEIGHT LBS	30.58 LBS.
TI X HI	NOT PROVIDED
CASES/PALLET	60
SHELF LIFE (DAYS)	365 DAYS
REFRIGERATION	KEEP REFRIGERATED
STORAGE TEMP (UPPER AND LOWER LIMIT)	33-40 DEGREES
CN MEAT EQUIV. (OZ)	0.50